
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 81. jednání datum konání: 05.10.2021

 
čís. RMČ81/1191/21 - RMČ81/1206/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 05.10.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ81/1191/21 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ81/1192/21 Nařízení hl. m. Prahy č. 14/2011 Sb., kterým se

stanoví podmínky k zabezpečení zdrojů vody k
hašení požárů.

JUDr. Hana
Pelčáková

RMČ81/1193/21 Audit účetní závěrky MZŠ za rok 2021 Ing. Šárka Zátková
RMČ81/1194/21 Aktualizace strategického plánu MČ Praha 21 Zdeněk Růžička
RMČ81/1195/21 Revitalizace izolační zeleně za sídlištěm Rohožník Ing. Kristýna

Kopecká
RMČ81/1196/21 Navýšení finančních prostředků na opravy

komunikací a chodníků
Ing. Josef Roušal

RMČ81/1197/21 VŘ Oplocení psí hřiště Park Zbyslavská Ing. Josef Roušal
RMČ81/1198/21 Programové dotace na rok 2022 Zdeňka Hubínková
RMČ81/1199/21 Záměr prodeje neupotřebitelného majetku Ing. Jana Piknová
RMČ81/1200/21 Podání žádosti o dotaci z Programu celoměstské

podpory vzdělávání na území hl. m. Prahy pro rok
2022 Opatření č. 5: Otevírání hřišť provozovaných
základními školami zřizovanými městskými částmi

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ81/1201/21 Částka odpovídající nájmu za uskladnění předmětu
nájmu - exekuce

Ing. Šárka Zátková

RMČ81/1202/21 Rozpočtová opatření č. 80 až č. 81: změny
rozpočtu v roce 2021.

Ing. Jana Piknová

RMČ81/1203/21 Zápis č. 21 z jednání Dopravní komise RMČ Praha
21 dne 1.9.2021

Radek Ladman

RMČ81/1204/21 Doplnění člena pro veřejnosprávní kontroly u
příspěvkových organizací - mateřských škol

Milan Samec

RMČ81/1205/21 Navýšení finančních prostředků v kapitole na
materiál pro údržbu

Ing. Josef Roušal

RMČ81/1206/21 Ježkův park - mobiliář Ing. Šárka Zátková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1191/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/000237/2021 Bezbariérovost zdravotního střediska - podání žádostí
na bezbariérové opravy zdravotního střediska Rohožník do Programu podpory
hl.m.Prahy v oblasti přístupnosti a odstraňování bariér - do 16.11.2021

- Uk/00262/2021 Bezbariérový úřad MČ Praha 21 - Program podpory hlavního
města Prahy v oblasti přístupnosti a odstraňování bariér na území hl. m. Prahy 2022
- připravit materiály k zařazení akce "Bezbariérový úřad MČ Praha 21 do žádosti
MČ Praha 21 o dotaci z Programu hlavního města Prahy v oblasti přístupnosti a
odstraňování bariér na území hl. m. Prahy 2022 - do 16.11.2021

- Uk/00263/2021 Jmenování zástupce velitele jednotky SDH MČ Praha 21 - Újezd
nad Lesy - jmenovací dekret - do 15.10.2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1192/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Nařízení hl. m. Prahy č. 14/2011 Sb., kterým se stanoví podmínky k
zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh nařízení hl. m. Prahy č. 14/2011 Sb., kterým se stanoví podmínky k

zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů a určení těchto zdrojů
 
2) konstatuje, že
 nemá připomínky k návrhu nařízení hl. m. Prahy č. 14/2011, kterým se stanoví

podmínky k zabezpečení zdrojů vody k hašení požárů a určení těchto zdrojů
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 pí tajemnici informovat odbor bezpečnosti Magistrátu hl. m. Prahy
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  04.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1193/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Audit účetní závěrky MZŠ za rok 2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na revokaci usnesení č. RMČ66/0965/21 ze dne 29.3.2021
 
2) bere na vědomí
 návrh na provedení auditu účetní závěrky za rok 2021 Masarykovy základní školy,

Polesná 1690
 
3) revokuje
 usnesení č. RMČ66/0965/21 ze dne 29.3.2021
 
4) schvaluje
 záměr na provedení auditu účetní závěrky za rok 2021 Masarykovy základní školy,

Polesná 1690
 
5) ukládá
 tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárce Zátkové zajistit provedení auditu účetní závěrky

za rok 2021 Masarykovy základní školy, Polesná 1690
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  30.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1194/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Aktualizace strategického plánu MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci k aktualizaci Strategického plánu rozvoje MČ Praha 21 pro období

2023-2033, nabídku TheSign s.r.o. a související návrh Smlouvy o dílo
 
2) schvaluje
 rozšíření Strategického týmu MČ Praha 21 o všechny členy RMČ
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1195/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Revitalizace izolační zeleně za sídlištěm Rohožník

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace spolku Krajina pro život o projektu "Revitalizace izolační zeleně" na sídlišti

Rohožník
 
2) bere na vědomí
 informaci OŽPD o navazujícím projektu MČ Praha 21 "Revitalizace izolační zeleně"

na sídlišti Rohožník
 
3) pověřuje
 Odbor životního prostředí provést poptávkové řízení u projektu MČ Praha 21 na

sídlišti Rohožník na odstranění neperspektivních dřevin
 
 1. Jiří Hardt, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  29.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1196/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Navýšení finančních prostředků na opravy komunikací a chodníků

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dosavadní čerpání finančních prostředků na opravy komunikací a chodníků.
 
2) souhlasí
 s navýšením finančních prostředků u kapitoly oprav komunikací o 1.000.000,-Kč, u

kapitoly oprav chodníků o 700 000,-Kč
 
3) ukládá
 FO provést navýšení finančních prostředků u kapitoly na opravy komunikací o

1.000.000,-Kč, u kapitoly oprav chodníků o částku 700.000,-Kč.
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  08.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1197/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
VŘ Oplocení psí hřiště Park Zbyslavská

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na akci "Oplocení psí hřiště - Park Zbyslavská"
 
2) schvaluje
 výsledek poptávkového řízení na akci "Oplocení psí hřiště - Park Zbyslavská" a výběr

společnosti LP Bau spol. s r.o., se sídlem Listopadová 234, Dolní Počernice, 190 12
Praha

 
3) ukládá
 odboru majetku a investic připravit objednávku a zajistit realizaci oplocení psího

hřiště v Parku Zbyslavská
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.10.2021
 
4) pověřuje
 vedoucího OŽPD podpisem objednávky pro společnost LP Bau spol. s r.o.
 
 1. Jiří Hardt, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  15.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1198/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Programové dotace na rok 2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Návrh programů pro poskytování dotací pro rok 2022
 
2) schvaluje
 Programy pro poskytování dotací pro rok 2022
 
3) ukládá
 Finančnímu odboru zajistit zveřejněné Programů pro poskytování dotací pro rok

2022 na úřední desce MČ Praha 21 nejpozději 30 dnů před termínem zahájení
podávání žádostí

 
 1. Ing. Karolína Šťastná, tajemník dotační komise
 Termín:  11.10.2021
 
4) pověřuje
 Finanční odbor předložit Radě MČ Praha 21 materiál na jmenování Dotační komise

pro rok 2022
 
 1. Ing. Karolína Šťastná, tajemník dotační komise
 Termín:  19.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1199/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Záměr prodeje neupotřebitelného majetku

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr na prodej 3 služebních vozidel

ŠKODA FABIA 1,2 htp, modrá, rok výroby 2003

TOYOTA YARIS, htp, stříbrná, rok výroby 2004

TOYOTA YARIS, htp, červená, rok výroby 2007
 
2) schvaluje
 záměr na prodej 3 služebních vozidel

ŠKODA FABIA 1,2 htp, modrá, rok výroby 2003

TOYOTA YARIS, htp, stříbrná, rok výroby 2004

TOYOTA YARIS, htp, červená, rok výroby 2007
 
3) jmenuje
 komisi pro otevírání obálek ve složení:

Předseda: p. Ladman

Členové: pí Piknová, pí Pilná, pí Bendová, pí Majerová
 
4) bere na vědomí
 vzor kupní smlouvy na prodej automobilu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1200/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Podání žádosti o dotaci z Programu celoměstské podpory vzdělávání na
území hl. m. Prahy pro rok 2022 Opatření č. 5: Otevírání hřišť provozovaných
základními školami zřizovanými městskými částmi

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Program celoměstské podpory vzdělávání na území hl. m. Prahy pro rok 2022

Opatření č. 5: Otevírání hřišť provozovaných základními školami zřizovanými
městskými částmi  za účelem mimoškolních aktivit pro širokou veřejnost a podání
žádosti za účelem provozu hřišť v areálu Masarykovy základní školy, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy

 
2) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z Programu celoměstské podpory vzdělávání na území

hl.m.Prahy pro rok 2022 Opatření 5: Otevírání hřišť provozovaných základními
školami zřizovanými městskými částmi za účelem mimoškolních aktivit pro širokou
veřejnost v areálu Masarykovy základní školy, Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd
nad Lesy.

 
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21/OŠK/vypracovat a podat žádost o dotaci z Programu celoměstské

podpory vzdělávání na území hl.m.Prahy pro rok 2022 Opatření 5:Otevírání
hřišť provozovaných základními školami zřizovanými městskými částmi za účelem
mimoškolních aktivit pro širokou veřejnost v areálu Masarykovy základní školy,
Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  14.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1201/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Částka odpovídající nájmu za uskladnění předmětu nájmu - exekuce

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci ve věci provedené exekuce a uskladnění movitých věcí v budově Netušilská

1570, Praha 9.
 
2) schvaluje
 výši nájmu za uskladnění předmětu nájmu - exekuce v domě Netušilská 1570, Praha

9 ve výši 1,-Kč/m2/den.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1202/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Rozpočtová opatření č. 80 až č. 81: změny rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 80: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení a snížení

výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů na údržbu a úklid zeleně, komunikací a veřejných
prostor v kapitole 08 - Hospodářství v ODPA 3639 - Komunální služby a územní
rozvoj jinde nezařazené ve výši 311,3 tis. Kč snížením výdajů v kapitole 10 -
Pokladní správa z ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené  z nespecifikovaných rezerv
ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 81: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení a snížení
výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,
v ODPA 3111 - Mateřské školy ve výši 50,9 tis. Kč na poskytnutí neinvestičního
příspěvku na provoz (na dokrytí navýšených odpisů v roce 2021) pro 1. MŠ Čentická
  snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa z ODPA 6409 - Činnosti jinde
nezařazené  z nespecifikovaných rezerv ve stejné výši.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 80 až č. 81: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č.

80 až č. 81: změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
na vědomí v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  20.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1203/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Zápis č. 21 z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 dne 1.9.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 21 z jednání Dopravní komise dne 1.9.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1204/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Doplnění člena pro veřejnosprávní kontroly u příspěvkových organizací -
mateřských škol

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh starosty MČ Praha 21 na doplnění kontrolní skupiny o Ing. Moniku

Svobodovou pro provedení veřejnosprávních kontrol u zbývajících příspěvkových
organizací - MŠ Sluníčko a MŠ Sedmikráska za období 1. pololetí roku 2021 (1.1.
- 30.6.2021)

 
2) schvaluje
 doplnění kontrolní skupiny o Ing. Moniku Svobodovou pro výkon veřejnosprávních

kontrol u zřízených příspěvkových organizací - MŠ Sluníčko a MŠ Sedmikráska v
souladu s usnesením RMČ75/1114/21 ze dne 27.07.2021.

 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21, Milanu Samcovi, podepsat pověření pro Ing. Moniku

Svobodovou dle bodu č. 2 tohoto usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  08.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1205/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Navýšení finančních prostředků v kapitole na materiál pro údržbu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Informaci o stavu čerpání prostředků na opravu a údržbu.
 
2) souhlasí
 S navýšením rozpočtové kapitoly

1. na zajištění materiálu o částku 100.000,-Kč

2. na služby o částku 40.000,-Kč

3. na opravy o částku 150.000,-Kč
 
3) ukládá
 FO provést navýšení původní částek rozpočtu

1. na materiál o částku 100.000,-Kč

2. na služby o částku 40.000,-Kč

3. na opravy o částku 150.000,-Kč
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  08.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ81/1206/21

81. Rada městské části
ze dne 05.10.2021

 
Ježkův park - mobiliář

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh mobiliáře pro Ježkův park a provedené poptávkové řízení
 
2) schvaluje
 nabídku společnosti Na svahu, IČO 88148254, sídlem Sendraž 41, 549 01, Nové

Město nad Metují
 
3) pověřuje
 vedoucího OŽPD p. Jiřího Hardta podpisem objednávky dle bodu 2 tohoto usnesení
 
 1. Jiří Hardt, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  13.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


